

Uniwrap A/S

Jens Juul Vej 32, 8260 Viby J.

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 14 63 93 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Lars Hjortshøj Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniwrap A/S Jens Juul Vej 32 8260 Viby J. Telefon: 86192611 Hjemmeside: uniwrap.dk CVR-nr.: 14 63 93 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Hjortshøj Nielsen Eske Kruse Christiansen Jens Fladeland Iversen
Direktion	Lisbeth Villesen Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Uniwp Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og afsætning af strækfilm til emballeringsformål. Herudover driver selskabet handelsvirksomhed med beslægtede produkter. Produkterne afsættes primært i Danmark og på det europæiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.807.235 kr. mod 23.019.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.074 kr. mod 7.362.100 kr. sidste år. Set i lyset af de herskende markedsforhold, der har været gældende i regnskabsåret, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ustabile forsyningskæder, der har vanskeliggjort timingen af indkøb til optimale indkøbspriser og leveringstider, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2023 forventes en forbedring af leveringssituationen. Ledelsen vurderer, at leveringssituationen og følgerne heraf først bliver normaliseret i løbet af anden halvdel af regnskabsåret 2023. Resultatet forventes derfor at blive under det ønskede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	14.807.235	23.019.078
1 Personaleomkostninger	-12.402.317	-12.215.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.297.919	-1.071.170
Driftsresultat	1.106.999	9.732.018
Andre finansielle indtægter	1.089	66.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-540.390	-340.607
Resultat før skat	567.698	9.458.030
3 Skat af årets resultat	-134.624	-2.095.930
Årets resultat	433.074	7.362.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	433.074	6.362.100
Disponeret i alt	433.074	7.362.100

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.837.081	3.493.928
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.855.660	584.081
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	81.343
7 Indretning af lejede lokaler	76.703	156.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.769.444</u>	<u>4.315.992</u>
8 Deposita	437.207	418.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.207</u>	<u>418.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.206.651</u>	<u>4.734.649</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.757.837	6.542.516
Fremstillede varer og handelsvarer	19.788.084	11.563.865
Forudbetalinger for varer	363.458	2.361.923
Varebeholdninger i alt	<u>27.909.379</u>	<u>20.468.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.496.876	11.434.120
Andre tilgodehavender	63.400	144.072
Periodeafgrænsningsposter	129.522	127.970
Tilgodehavender i alt	<u>8.689.798</u>	<u>11.706.162</u>
Likvide beholdninger	1.192.365	28.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.791.542</u>	<u>32.203.165</u>
Aktiver i alt	<u>43.998.193</u>	<u>36.937.814</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
10	Overført resultat	15.964.354	15.531.280
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>16.964.354</u>	<u>17.531.280</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>257.476</u>	<u>229.640</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>257.476</u>	<u>229.640</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>2.085.950</u>	<u>1.396.547</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.085.950</u>	<u>1.396.547</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	782.037	718.094
	Gæld til pengeinstitutter	12.604.601	1.080.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.597.221	5.972.816
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.624.012	6.862.882
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.788	2.013.100
	Anden gæld	<u>975.754</u>	<u>1.132.788</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.690.413</u>	<u>17.780.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.776.363</u>	<u>19.176.894</u>
	 Passiver i alt	 <u>43.998.193</u>	 <u>36.937.814</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.050.005	10.239.681
Pensioner	1.097.228	1.730.337
Andre omkostninger til social sikring	255.084	245.872
	<u>12.402.317</u>	<u>12.215.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.278	106.102
Andre finansielle omkostninger	460.112	234.505
	<u>540.390</u>	<u>340.607</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.788	2.013.100
Årets regulering af udskudt skat	27.836	82.830
	<u>134.624</u>	<u>2.095.930</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	16.523.067	14.810.917
Tilgang i årets løb	1.284.591	1.712.150
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>17.732.658</u>	<u>16.523.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-13.029.139	-12.255.349
Årets afskrivninger	-874.698	-773.790
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	8.260	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-13.895.577</u>	<u>-13.029.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.837.081</u>	<u>3.493.928</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.380.939	3.113.213
Tilgang i årets løb	<u>1.623.123</u>	<u>267.726</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.004.062</u>	<u>3.380.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.796.858	-2.582.740
Årets afskrivninger	<u>-351.544</u>	<u>-214.118</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.148.402</u>	<u>-2.796.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.855.660</u>	<u>584.081</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	81.343	81.343
Afgang i årets løb	<u>-81.343</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>81.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>81.343</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	<u>488.205</u>	<u>488.205</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>488.205</u>	<u>488.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-331.565	-248.303
Årets afskrivninger	<u>-79.937</u>	<u>-83.262</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-411.502</u>	<u>-331.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>76.703</u>	<u>156.640</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	418.657	418.657
Tilgang i årets løb	<u>18.550</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>437.207</u>	<u>418.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>437.207</u>	<u>418.657</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	15.531.280	9.156.117
Årets overførte overskud eller underskud	433.074	6.362.100
Regulering 1	<u>0</u>	<u>13.063</u>
	<u>15.964.354</u>	<u>15.531.280</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, der befinder sig i lejede lokaler. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør på balancedagen skønsmæssigt 400 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.605 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	27.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.294
Driftsinventar, driftsmateriel m.v - skønnet	1.700

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.021 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 2.868 t.kr.

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for leasinggæld er stillet betalingsgaranti på 189. t.kr.

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med en samlet årlige leje på ca. 1.500 t.kr.. Lejekontrakter har forskellig løbetid.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniwp Holding ApS, CVR-nr. 31867045, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
